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Ledningssystem för systematiskt kvalitetsarbete 
enligt SOSFS 2011:9 

Förvaltningens förslag till beslut 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens förslag 
på ledningssystem för systematiskt kvalitetsarbete enligt SOSFS 
2011:9 för verksamheterna inom socialtjänst, omsorg för personer 
med funktionsnedsättning, äldreomsorg och kommunal hälso- och 
sjukvård. 

Sammanfattning 
Styrdokumentet ledningssystem för systematiskt kvalitetsarbete i 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning är utformat för att ge stöd 
och beskriva förvaltningens och enheternas arbete med det 
systematiska kvalitetsarbetet i enlighet med Socialstyrelsens 
föreskrifter och allmänna råd (SOSFS 2011:9). Styrdokumentet 
omfattar verksamheter inom socialtjänst, omsorg för personer med 
funktionsnedsättning, äldreomsorg och kommunal hälso- och 
sjukvård. Dokumentet avser även att beskriva det systematiska 
kvalitetsarbetet för att säkerställa att insatserna som verksamheterna 
ger är av god kvalitet och präglas av trygghet, värdighet, valfrihet 
och delaktig.  

Ärendet 
Ledningssystem för systematiskt kvalitetsarbete är ett komplement 
till det av nämnden tidigare antagna dokument om ett gemensamt 
kvalitetsledningssystem för nämndens samtliga uppdrag. Syftet med 
styrdokumentet är att tydliggöra hur förvaltningens verksamheter 
inom socialtjänst, omsorg för personer med funktionsnedsättning, 
äldreomsorg och kommunal hälso- och sjukvård förhåller sig till 
den nationella riktlinjen och föreskriften SOSFS 2011:9.   
 
Ledningssystemet syftar till att skapa förutsättningar för 
verksamheterna att på ett systematiskt och målmedvetet sätt arbeta 
med ständiga förbättringar. Det ska också bidra till att insatserna 
som verksamheterna ger är av god kvalitet samt präglas av trygghet, 
värdighet, valfrihet och delaktig.  
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Ledningssystem för systematiskt 
kvalitetsarbete (enligt SOSFS 2011:9)  
 

Ledningssystemet avser att:  
- beskriva hur organisation, styrning och ansvar för det 

systematiska kvalitetsarbetet inom socialtjänst, omsorg för 
personer med funktionsnedsättning, äldreomsorg och 
kommunal hälso- och sjukvård inom Hägersten-Älvsjös 
stadsdelsförvaltning är fördelat.  

- beskriva de delar som ett kvalitetsledningssystem består av 
och som enligt föreskriften behöver finnas för att skapa goda 
förutsättningar för ett systematiskt kvalitetsarbete samt hur 
förvaltningen avser att förhålla sig till dessa. 

- hur det systematiska förbättringsarbetet ska bedrivas med 
avvikelsehantering och planering, uppföljning och analys.  

 
För mer information, se bilaga.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för social omsorg och 
avdelningen för äldreomsorg. Rådet för funktionshinderfrågor och 
pensionärsrådet har tagit del av ärendet på respektive sammanträde 
den 21 september 2022.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner 
förvaltningens förslag på ledningssystem för systematiskt 
kvalitetsarbete enligt SOSFS 2011:9 för verksamheterna inom 
socialtjänst, omsorg för personer med funktionsnedsättning, 
äldreomsorg och kommunal hälso- och sjukvård. 
 
 
Gunilla Davidsson  Yvonne Kokkola 
stadsdelsdirektör  avdelningschef social omsorg 
Hägersten-Älvsjö 
stadsdelsförvaltning 
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avdelningschef äldreomsorg 
Hägersten-Älvsjö 
stadsdelsförvaltning 

 

Bilaga 
Ledningssystem för systematiskt kvalitetsarbete enligt SOSFS 
2011:9.
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